Federal n.º 14.133/2021, venho RATIFICAR a presente dispensa. 

Código de Identificação do TCEES 2025.010L0200001.09.0058 
Objeto: AQUISIÇÃO ITEN DE HIGIENE E LIMPEZA. 

Adjudicado para: 
MILHORATO INDUSTRIA DE CONFECÇÕES 

CNPJ: 39.406.327/0001-01 
Valor: R$ 502,95 (Quinhentos e dois reais e noventa e cinco centavos) 

DISTRIBUIDORA ATIPEL LTDA 
CNPJ: 30.269.921/0001-15 
Valor: 1.211,50 (Mil duzentos e onze reais e cinquenta centavos) 

Atílio Vivacqua – ES, 21 de outubro de 2025. 

Lauro Nascimento Tosta 

Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua